7

i

D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

f

7 ‘/Up

l

)

(

(

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

( N° do Processo

DATA

20/05/20^

2^1051 002^

DESTINATÁRIO

7
* Nome: RICARDO CAMPOS PASSOS

Espécie: OFÍCIO n.e 160
Data: 2.0/05/2024
Assunto: Cientificação de Matéria - Resposta a
Requerimento.

EMITENTE

4^1X302.  ̂)c

4 “

I

i■Assinatura:

OFÍCIO N° 160/2024

Exmo. Senhor Presidente

Requerimento n°: 063/2024

Autor: Ronaldo Corrêa Leite

Objeto: Solicita limitador de altura para Rua Orlando Silva e na Rua Figueiredo Magalhães.

Considerações:

estima e consideração.

Praça Getúlio Vargas, s/n* - Centro

PREFEITURA DE r

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ.

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

rR A B A L HANDO COM 0 i A L 0 G0

GABINETE DO PREFEITO

/■'

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada ftAtenciosament®.

Piraí-RJ, 20 de maio de 2024
C.M.P-PlRAi-RJ.
Processo nL
RubncakufewLFIsJl

Vimos através do presente, encaminhar a Vossa Excelência

resposta ao Requerimento aprovado pelo Plenário deste Poder Legislativo, conforme

abaixo discriminado:

?0^âl M

. >«2— ■■■—»————n mm——i——

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Proto^nuo ooqmMH

Submetido o Requerimento à Secretaria Municipal de Transportes, segue anexo

memorando n° 102/2024 com a resposta da referida secretaria.

1 '

TRABALHANDO COM DIÁLOGO

Piraí, 09 de Maio de 2024.MEMORANDO N° 102/2024

DA: Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito
PARA: Secretaria Municipal de Governo

Em resposta ao MEMO N° 130/2024, Requerimento N° 63/2024 - Vereador Ronaldo Corrêa
Leite (Didi), solicitando limitador de altura para a Rua Orlando Silva, logo na entrada e na Rua
Figueiredo Magalhães, após o portão da empresa F.B.D, no bairro Varjão - Piraí- RJ.

Informamos que este requerimento deverá ser encaminhado para a Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo, para elaboração de estudo técnico e financeiro quanto ao atendimento.

iCUKtlAKIA
MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E TRÂNSITO

Rua On Luiz Antonio Garcia tf a Silveira, n* 71 - Sala 1 ~ Centro
Tel/Fax: (24) 2431-9968

E-mail: smtt@pirai.rj.gov.br

PREFEITURA DE /

P RA!

Daniql MkB® Freitas

Secretário Municipãi de Transporte e Trânsito
Matrícula 12.006

H H “
Processo í«
Rubrica

“PAZ NO TRÂNSITO COMÉÇA

f* l 2 A * ’» * l

I " I •“ e.
?ÉÕR VOCÊ”

C.M.P-PIRAI-RJ.
Processa n°
Rubncal>|hXjk|‘■ FIsjQj^

mailto:smtt@pirai.rj.gov.br

Em ! Qç / 2^1

I IEm

do Presidente,
Ao Arquivo

/Em /

Mário tiara iâbX)

Câi

Ao Assessor Político Legislativo

Em / /

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Ao Chefe de Gabinete
Encaminho para que seja inserido no
SAPL. Após dado ciência ao(s) Sr(s)
Vereador(es) conforme despacho.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

LeonapoCecíito deúliveira
Oficial Legislativo

Matr 2068*9

wsraente
íunicipaldePirai-RJ

Lilifan
Subdirets

yeira
.egislativo

MaE 2089-0

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es), e ao Chefe
de Gabinete para ciência. Em seguida
arquive-se.

Em ? 3 /

Ao Arquivo
Por determinação
arquive-se.

Em 20 /05 /IqW

C.M.P -PIRAÍ-RJ f
Processo, _ OGAM W
Rubrica J^jujégn.^.- Fls Oh